兴隆台区商务局2023年预算

区财政局：

    依据《关于编制兴隆台区2023年部门预算的通知》的有关要求，结合本单位2022年工作实际，现将2023年预算情况编制如下：
一、单位的基本情况

我单位共有职工8人，其中：在职职工8人（处级1人，副科3人，科员4人），退休职工3人。

二、2023年部门预算编制情况

支出预算编制情况

2023年，我单位预计全年支出869.1万元，其中：基本支出369.1万元，项目支出500万元。具体支出编制情况说明如下：

1、基本支出预计 369.1万元。

工资福利支出339.03万元，其中：（1）基本工资119.87万元。（2）津贴补贴34.79万元。  （3）奖金41.95万元。 （4） 绩效工资53.33万元。（5）养老保险38.82万元。（6）医疗保险 14.75万元。（7）医疗补助4.22万元。（8）其他社会保障1.31万元。（9）住房公积金29.99万元。
商品和服务支出29.35万元，其中：（1）办公费支出11.73万元。 （2） 印刷费1万元。 （3）差旅费3万元。（4）工会经费4.02万元。（5）福利费0.34万元。（6）其他交通费用7.26万元。（7）其他商品和服务支出2万元。
对个人和家庭的补助0.72万元。其中：退休费0.72万元。
2、项目支出预计500万元。

2023年我单位项目支出预计安排500万元。具体项目安排情况如下：企业发展扶持资金500万元。

 附表1:2023年收支预算总表

 附表2:收入预算总表
 附表3:支出预算总表

 附表4:财政拨款收支预算总表

 附表5:一般公共预算支出表

 附表6:一般公共预算基本支出表

附表7:项目支出预算表

 附表8:支出功能分类预算表
 附表9:支出经济分类预算表（政府预算）

 附表10:支出经济分类预算表（部门预算）

 附表11:部门（单位）整体绩效目标表

 附表12:部门预算项目（政策）绩效目标表
盘锦市兴隆台区商务局
     2022年11月2日